Huerta y Palacios, funcionario del Cuerpo de Técnicos de In-

Indenta y Falacios, Inficionario del Cuerpo de Tecnicos de Información y Turismo (A01IT76).

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos.

Dios guarde a V. I. muchos años.

Madrid, 22 de septiembre de 1977.—P. D., el Subsecretario de Cultura, Castedo Alvarez.

Ilmo. Sr. Subsecretario de Cultura.

30921

ORDEN de 1 de octubre de 1977 por la que se nom-Order de l'ac octubre de 1977 por la que se nom-bra Subdirector general, Director del Instituto Na-cional del Bienestar, de la Dirección General de Desarrollo Comunitario, a doña María Luisa Jor-dana Fuentes.

Ilmo. Sr.: En uso de las facultades que me están conferidas, vengo en nombrar Subdirector general, Director del Instituto Nacional del Bienestar, de la Dirección General de Desarrollo Comunitario, a doña María Luisa Jordana Fuentes, funcionario del Cuerpo Técnico de Administración Civil (A01PG2877).

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos. Dios guarde a V. I. muchos años.

Madrid, 1 de octubre de 1977.—P. D., el Subsecretario de Cultura, Castedo Alvarez.

Ilmo. Sr. Subsecretario de Cultura.

30922

ORDEN de 1 de octubre de 1977 pc. la que se nombra Subdirector general de Entidades y Convenios Culturales, de la Dirección General de Difusión Cultural, a don José Artigas Ramírez.

Ilmo Sr.: En uso de las facultades que me están conferidas, vengo en nombrar Subdirector general de Entidades y Convenios Culturales, de la Dirección General de Difusión Cultural, nios Culturales, de la Dirección General de Difusión Cultural, a don José Artigas Ramírez, funcionario del Cuerpo de Técnicos de Información y Turismo (A011T0017).

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos. Dios guarde a V. I. muchos años.

Madrid, 1 de octubre de 1977.—P. D., el Subsecretario de Cultura, Castedo Alvarez.

Ilmo. Sr. Subsecretario de Cultura.

30923

ORDEN de 4 de octubre de 1977 por la que se nombra Subdirector general de Animación Cultural, de la Dirección General de Difusión Cultural, a don Luis Cortés Durán.

Ilmo, Sr.: En uso de las facultades que me están conferidas, vengo en nombrar Subdirector general de Animación Cultural, de la Dirección General de Difusión Cultural, a don Luis Cortés Durán, funcionario del Cuerpo de Técnicos de Información y Turismo (A011T109).

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos. Dios guarde a V. I. muchos años. Madrid, 4 de octubre de 1977.—P. D., el Subsecretario de Cultura, Castedo Alvarez.

Ilmo. Sr. Subsecretario de Cultura.

30924

ORDEN de 8 de octubre de 1977 por la que se nombra Subdirector general de Bibliotecas, de la Dirección General del Libro y Bibliotecas, a don Carlos González Echegaray.

Ilmo. Sr.: En uso de las facultades que me están conferidas, vengo en nombrar Subdirector general de Bibliotecas, de la Dirección General del Libro y Bibliotecas, a don Carlos González Echegaray, funcionario del Cuerpo Facultativo de Archiveros, Bibliotecarios y Arqueólogos (A25EC245).

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos. Dios guarde a V. I. muchos años.

Madrid, 6 de octubre de 1977.—P. D., el Subsecretario de Cultura, Castedo Alvarez.

Ilmo. Sr. Subsecretario de Cultura.

30925

ORDEN de 24 de octubre de 1977 por la que se nombra Subdirector general del Patrimonio Artis-tico, de la Dirección General del Patrimonio Artis-tico, Archivos y Museos a don Manuel Chamoso Lamas.

Ilmo. Sr.: En uso de las facultades que me están conferidas, vengo en nombrar Subdirector general del Patrimonio Artístico

de la Dirección General del Patrimonio Artístico, Archivos y de la Direccion General del Patrimonio Artístico, Archivos y Muscos, a don Manuel Chamoso Lamas, funcionario del Cuerpo Facultativo de Conservadores de Muscos (A46EC46).

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos.

Dios guarde a V. I. muchos años.

Madrid, 24 de octubre de 1977.—P. D., el Subsecretario de Cultura, Castedo Alvarez.

Ilmo. Sr. Subsecretario de Cultura.

30926

ORDEN de 24 de octubre de 1977 por la que se nombra Subdirector general de Arqueología, de la Dirección General del Patrimonio Artístico, Archivos y Museos, a don Juan Maluquer de Motes.

Ilmo. Sr.: En uso de las facultades que me están conferidas, vengo en nombrar Subdirector general de Arqueología de la Dirección General del Patrimonio Artístico, Archivos y Museos, a don Juan Maluquer de Motes, Catedrático numerario de Universidad (A01EC000460).

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos. Dios guarde a V. I. muchos años.

Madrid 24 de octubre de 1977.—P. D., el Subsecretario de Cultura, Castedo Alvarez.

Ilmo Sr. Subsecretario de Cultura.

30927

ORDEN de 2 de noviembre de 1977 por la que se nombra Subdirector neneral de Fundaciones y Asociaciones Culturales, de la Dirección General de Difusión Cultural, a don José Antonio Sánchez

Ilmo. Sr.: En uso de las facultades que me están conferidas, vengo en nombrar Subdirector general de Fundaciones y Asociaciones Culturales, de la Dirección General de Difusión Cultural, a don José Antonio Sánchez Mariscal, funcionario del Cuerpo Técnico de Administración Civil (A01PG2884).

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos. Dios guarde a V. I. muchos años.

Madrid, 2 de noviembre de 1977.—P. D., el Subsecretario de Cultura, Castedo Alvarez.

llmo. Sr. Subsecretario de Cultura.

30928

ORDEN de 4 de noviembre de 1977 por la que se nombra Subdirector general de Personal, de la Subsecretaría del Departamento, a don Ramón Cercos Bolaños.

Ilmo. Sr.: En uso de las facultades que me están conferidas, vengo en nombrar Subdirector general de Personal, de la Subsecretaría del Departamento, a don Ramón Cercos Bolaños, funcionario del Cuerpo de Técnicos de Información y Turismo (A01IT58).

Lo que cómunico a V. I. para su conocimiento y efectos.

Dios guarde a V. I. muchos años.

Madrid, 4 de noviembre de 1977.-P. D., el Subsecretario de Cultura, Castedo Alvarez.

Ilmo. Sr. Subsecretario de Cultura.

30929

ORDEN de 4 de noviembre de 1977 por la que se nombra Subdirector general de Apoyo a la Crea-ción e Intercambio Cultural, de la Dirección Ge-neral de Difusión Cultural, a don Ignacio María Rey-Stolle y Pedrosa.

Ilmo. Sr.: En uso de las facultades que me están conferidas, vengo en nombrar Subdirector general de Apoyo a la Creación e Intercambio Cultural de la Dirección General de Difusión Cultural, a don Ignacio María Rey-Stolle y Pedrosa, funcionario del Cuerpo de Técnicos de Información y Turismo (A01/T29).

Lo que comunico a V. I. para su conocimiento y efectos.

Dios guarde a V. I. muchos años.

Madrid, 4 de noviembre de 1977.—P. D., el Subsecretario de Cultura, Castedo Alvarez.

Ilmo. Sr. Subsecretario de Cultura.